CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 48 /TB-CĐĐHĐT-BCM

         Đồng Tháp, ngày 29 tháng 9  năm 2014

THÔNG BÁO SỐ 02

 Về việc tiếp tục đăng ký lớp học

“Thiết kế đồ họa Corel draw và xử lý ảnh Photoshop”
______________

 Căn cứ vào thông báo số 45/TB-BCM ngày 15/9/2014 của Ban chuyên môn công

đoàn về việc khai giảng lớp Corel draw và xử lý ảnh Photoshop, Nay Ban chuyên môn

công đoàn thông báo như sau:

1. Do số lượng đăng ký chưa đảm bảo để mở lớp nên Ban tổ chức vẫn tiếp tục nhận

đăng ký đối với những cá nhân có nhu cầu tham gia khóa học. Đăng ký trực tiếp vào đường

Link: http://bit.do/CongDoanDThU

2. Thời gian đăng ký: trước ngày 13/10/2014.

3. Thông tin khóa học

- Thời gian học:

+ Lớp Corel: 45 tiết, bắt đầu từ tiết 11 – 13 các ngày Thứ 2, 6 trong tuần, dự kiến

khai giảng ngày 13/10/2014, địa điểm: Phòng máy dãy A9.

+ Lớp Photoshop: 45 tiết, bắt đầu sau khi kết thúc lớp Corel.

- Học phí: công đoàn hỗ trợ 100%.

- Giảng viên phụ trách lớp: Giảng viên Khoa SP Nghệ thuật và Khoa SP Toán – Tin.

Ghi chú:

- Thời gian học:  học viên có thể thống nhất với giảng viên để điều chỉnh sau khi

khai giảng lớp.

- Khi kết thúc khóa học công đoàn sẽ phối hợp với Trung tâm ngoại ngữ - tin học

tổ chức thi và cấp chứng chỉ B tin học quốc gia cho những cá nhân có nhu cầu (với điều

kiện số lượng đăng ký dự thi đảm bảo để tổ chức thi và cá nhân tự đóng lệ phí thi).

- Trường hợp đã đăng ký tham gia khóa học, nếu vắng quá 20% tổng số tiết (không

có lý chính đáng), công đoàn sẽ xem xét đánh giá thi đua cuối năm học 2014-2015.

Đề nghị các tổ công đoàn triển khai nội dung thông báo này đến tất cả công đoàn

viên trong đơn vị được biết để đăng ký khóa học./.

Nơi nhận:                                                                                    TM. BAN CHUYÊN MÔN

- Lãnh đạo trường (b/c);                                                                                    TRƯỞNG BAN
- Đảng ủy (b/c);                                                                                                            (đã ký)
- Các đơn vị (để biết);

- Tổ CĐTT (thực hiện);

- Lưu: VTCĐ.

      Nguyễn Quốc Vũ

http://bit.do/CongDoanDThU